l **C**lendū. debere. s. sp. s. c. distinctiōe q sequitur.

m **Q**uid dixerit. q casu nō teneat vbi h. et s. de h. ep.

Lea q. in pn. et s. de dolo. qd venditor. in pun.

n **S**i probatio. l. sine interrogacione.

o **A**leator. vt enī si certa. pbitatē dixit vbi pstellare.

vt. s. l. pri. ita si certa qd dixit abesse hoc pstellare vbi vbi

p **D**icti a pmissio. qd vba sunt. s. l. pri. s. i.

q **C**finitur. l. sine interrogacione. Taccur.

r **P**romissione. i. pactu qd vtroq sentiente fit. vt. s.

littis estimationem sufficeret.

Si qs talis sit seru⁹ q oino
manumitti nō possit ex cōstōni-
bus: vbi si sub pena vinculorū
distractus sit a dñor vlab aliq
ptate damnat⁹: vel si expor-
tādus: eq̄ssimū erit et hoc p-
dicti. **S**i qs affirmauerit ali
qd adesse suo nec adsit vlab-
essez adslit: vtputa si dixerit fu-
re nō ee et fur sit: si dixerit arti-
ficem esse et nō sit. h̄i em̄ qd qd
asseuerant nō pstant: aduers-
s dictum promissum ve-
ficerit.

Si qd vendi-
tor. piger. in
incipiendo.

Tardus. in p-
ficiendo.

Ex bono. no.
q in gñe. tenet vel
scerto nō tenet ad
id qd meli⁹ est sed

ex bono et equo vt
hic. et i. de h. obli.
l. cōtinuus. s. cu-
ita. et illud. et s.

de dī. inde. l. cum
his. s. fi. et i. detri.
vi. et ole. leg. l. cu-

certi podus. et j. l.
pri. s. ill. et j. l.

pnde. i. r. et j. l.
pri. et s. de he. vt
ac. ven. l. q. filii. s.

fi. et l. si nome. et
pri. s. et o. hoc ple-
ne diti. s. man. l.

fideiūsorem.

h **O**ptimuz. q
em̄ optimuz dicit
certi dicit. et i. de

verbo. obli. l. vbi
aut nō ap. s. i.

i **M**ediocre. vt
dixit rati. s. pri.

k **M**inimuz. i. nō maximuz. ar. l. de aur. et ar. leg. l. q. lan-
cem. vel verius in sumis qd minimuz est sepnur. vt. l. de

s verb. obli. inter stip. s. i.

l **C**lendū. debere. s. sp. s. c. distinctiōe q sequitur.

m **Q**uid dixerit. q casu nō teneat vbi h. et s. de h. ep.

Lea q. in pn. et s. de dolo. qd venditor. in pun.

n **S**i probatio. l. sine interrogacione.

o **A**leator. vt enī si certa. pbitatē dixit vbi pstellare.

vt. s. l. pri. ita si certa qd dixit abesse hoc pstellare vbi vbi

p **D**icti a pmissio. qd vba sunt. s. l. pri. s. i.

q **C**finitur. l. sine interrogacione. Taccur.

r **P**romissione. i. pactu qd vtroq sentiente fit. vt. s.

de pac. l. s. pactum.

Pollicitationē. vbi et vnius tñ est cōsensus. vt. l. de
pol. l. pactu. et sic no. q alti⁹ est dictu⁹ aliud pollicitatio-
nē aliud pactu⁹: aliud stipulatio vt h̄ colligitur.

t **A**d spōsionē. i. ad stipulationem.

v **A**ctionibus
redhibitoria. et q
to minoris.

Cōuenari. pu-
ta si vēdidiſti fuiſ
fugitus vel pec-
morbosuz. cu⁹ no-
mine agi p etiā
de iure ciuitatis ad
interesse cū vēdi-
tor sciuit: vel q̄to
minoris emptor⁹
erat cū ignorauit:

Sliendū tñ est qdā et si
vēdior pstellare eū nō de
bere. s. ea q ad nudā laudē ser-
ui ptnēt: veluti si dixerit fru-
gi. pbl̄ dicto audientē. vt em̄
pedi⁹ scribit multū iterest cō-
mēdandi seru⁹ cā qd dixerit⁹
an vbo pstatū se pmisserit qd
dixerit. plane si dixerit aleato-
re nō ee/furē nō ee/ad statuā
nunq̄ fugisse: opz eū id psta-
re. **D**ictum a pmissio⁹ sic di-
scernit. dictum accipim⁹ qd
verbottenus pronunciatuz est
nudoq̄ sermōe finit⁹. pmissu⁹
aut p referrit ad nudam pro-
missionē siue pollicitationē
vel ad spōsionē s. qd icpiet
is qui de huiusmodi causa si-
pulanti spopondit: et ex stipu-
latu posse conuentir redhibi-
tori⁹ actiōbus eū teneri nō
est nouū. nā qui ex empto pōt
cōueniri⁹: idem etiā redhibito-
ri⁹ actionibus cōueniri pōt-
ea aut sola dicta siue pmissa

cautione agebat: vt dixi in fugituuo. ar. s. e. l. qd si fugit
ius. s. i. de recte. nec ob. qd dicif. s. de ac. emp. ex empto
s. redhibitionē. vt ibidem no. fuit qd necessari⁹ has edia-
licias actiōes pponi: vt pote cū ad aliud dent qd supiores
de iure ciuiti. qd em̄ si emptor qd empturus erat s. mi-
noris pco: subueni⁹ ei phoe edictū vel ad redhibendū. vbo
minoris erat res. **I**te qnḡ dāt iste nō ille: vt. s. dī
sed si agit redhibitoria et q̄to minoris in pdictis casib⁹
est s. s. d. dolo. L. qd vēditor. i. si. vbi dicit dari de dolo. sol.
hic animo obli. gādi⁹ promist. ibi iactandi ad decipi-
endum et non promisit.

y **P**ōt cōueniri. ad aliud exempto ciuiti. et ad aliud p-
ci.

toria q̄to minoris daf. vt no. 3. de ac. enip. et ven. iul. in p̄n. et iō neutra est sup̄fua. Quid em̄ si éptor éptor erat: sed minori p̄to: subuent̄ ea per hoc edictū v̄ ad redh̄ bēdū: vel q̄to minoris res est. Itē p̄t c̄ q̄ dafista et nō illa: quilla in p̄tractib⁹ tñm cōpetit. vt. d.l. iulianus.

a. Nō vi tactē:

tur. vt. 3. de pac. inf̄ ep̄. et v̄. ea q̄. et 3. l. pri. s. i. 3. e. l. et l. defun. stru. ci de lanionis. s. asinam. ut s. b. Artificiuz. q̄ em̄ nimis emiḡt elicit sanguinē. vt in decre. d. i. iii. de n̄q. et prouerbio. c. xxx.

c. Siunt. vt. 3. eo. l. s.

d. Successori- bus. vt. et. s. m. Sedilicie. nā cuz dico eū ad quē ea res p̄tinet de here de stelligas. vt. l. de h. sig. sciēdū. s. f. q̄oq alit po- m̄. vt. 3. de adop. l. his h̄bis. et. 3. de iureur. Lait p̄- tor. in. s̄. ei. rei. et. l. etiam s̄. in rem.

e. Loco habe- ri. vt. C. d. re. per- mu. l. i.